
ZARZĄDZENIE NR 131/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 1 lutego 2017 r. pod obrady XXV sesji 
Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) zmian uchwały w sprawie inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości;

3) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2017 r.

4) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie;

5) zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo.

6) nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w miejscowości Bakałarzewo.
§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3,5, Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektu uchwały wymienionej 
w§1 pkt 4. Projekt uchwały wymienionyw w §1 pkt 6 zostanie przedstawiony przez Wójta Gminy 
Bakałarzewo.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FC524B9F-12D5-4367-8680-B345590744E6. Podpisany Strona 1




